

Program No. 257-S - Term December 1, 2008 To November 30, 2009												
TREASURY'S VARIOUS NEWSLETTERS												
		AJ IMAGES, INC. ROSELLE, NJ			DAY & NIGHT PRINTING VIENNA, VA.		GRAPHIC VISIONS GAITHERSBURG, MD		GRAY GRAPHICS CAPITOL HEIGHTS, MD		HELMER PRINTING BELDENVILLE, WI	
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PREPRESS:											
(a)	Trim/Page-size unit.....per page	858	5.00	4,290.00	6.00	5,148.00	5.00	4,290.00	3.00	2,574.00	5.00	4,290.00
	Illustrations:											
(b)	Graphics.....per graphic	59	6.00	354.00	15.00	885.00	4.00	236.00	30.00	1,770.00	4.00	236.00
(c)	Revised Pages.....per trim/page-size unit	36	9.00	324.00	20.00	720.00	12.00	432.00	15.00	540.00	12.00	432.00
(d)	Proofing:											
(1)	Digital color-content/Dylux proofs.....per page	686	2.25	1,543.50	5.00	3,430.00	1.00	686.00	2.00	1,372.00	1.00	686.00
(2)	SWOP Color proofs.....per page	392	8.15	3,194.80	8.00	3,136.00	5.00	1,960.00	8.00	3,136.00	13.00	5,096.00
II.	PRINTING AND BINDING:											
(a)	Two-Page Product											
	-- per product											
(1)	Makeready and/or Setup	2	125.00	250.00	169.00	338.00	115.00	230.00	150.00	300.00	100.00	200.00
(2)	Running per100 Copies	50	1.35	67.50	1.00	50.00	1.50	75.00	1.50	75.00	2.85	142.50
(b)	Saddle-wire stitch											
	-- per page											
(1)	Makeready and/or Setup	428	25.50	10,914.00	20.00	8,560.00	18.00	7,704.00	15.00	6,420.00	10.00	4,280.00
(2)	Running per100 Copies	20,483	0.41	8,398.03	0.40	8,193.20	0.42	8,602.86	0.50	10,241.50	0.54	11,060.82
(c)	Each additional color of ink.....per color/page											
	Makeready and/or Setup	428	15.75	6,741.00	15.00	6,420.00	14.00	5,992.00	12.00	5,136.00	10.00	4,280.00
	Running per100 Copies	20,483	0.10	2,048.30	0.10	2,048.30	0.08	1,638.64	0.20	4,096.60	0.05	1,024.15
III.	PAPER -- Per 100 Leaves											
(a)	White Offset Book, 60-lb	50	1.06	53.00	1.30	65.00	1.15	57.50	0.74	37.00	1.00	50.00
(b)	White Matte Coated Offset Book, 70-lb	10,242	1.16	11,880.72	1.75	17,923.50	1.25	12,802.50	1.30	13,314.60	1.05	10,754.10
IV.	PACKING AND DISTRIBUTION:											
(a)	Create/affix labels on sgl copies (self-mailer) & seal with seal-o-matic or similar seal.....per 100 copies	50	5.90	295.00	6.00	300.00	5.00	250.00	5.00	250.00	4.75	237.50
(b)	Pack/seal ship containers.....per container	519	1.30	674.70	1.25	648.75	1.75	908.25	1.50	778.50	1.00	519.00
(c)	Palletizing.....per pallet	15	15.00	225.00	20.00	300.00	0.00	0.00	12.00	180.00	10.00	150.00
(d)	Shrink-film wrap packaging.....per package	50	0.40	20.00	0.50	25.00	0.50	25.00	0.20	10.00	0.30	15.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$51,273.55		\$58,190.75		\$45,889.75		\$50,231.20		\$43,453.07
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	1.00%	\$581.91	2.00%	\$917.80	1.00%	\$502.31	2.00%	\$869.06
	DISCOUNTED TOTALS			\$51,273.55		\$57,608.84		\$44,971.95		\$49,728.89		\$42,584.01

Program No. 257-S Term December 1, 2008 To November 30, 2009													
TREASURY'S VARIOUS NEWSLETTERS													
			K-B PFFSET PRINTING, INC.			KUTCO PRINTING & PRODUCTS		McDONALD & EUDY		NPC, INC.		QUALITY PRINTING	
		BASIS OF	STATE COLLEGE, PA		HARRISBURG, PA		TEMPLE HILLS, MD		CLAYSBURG, PA		BISMARCK, ND		
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	PREPRESS:												
(a)	Trim/Page-size unit.....per page	858	5.50	4,719.00	4.34	3,723.72	5.00	4,290.00	2.00	1,716.00	8.00	6,864.00	
	<i>Illustrations:</i>												
(b)	Graphics.....per graphic	59	10.00	590.00	5.42	319.78	8.00	472.00	6.00	354.00	5.00	295.00	
(c)	Revised Pages.....per trim/page-size unit	36	20.00	720.00	16.26	585.36	13.00	468.00	10.00	360.00	13.00	468.00	
(d)	<i>Proofing:</i>												
(1)	Dylux/digital black/white proofs.....per page	686	1.00	686.00	1.08	740.88	1.00	686.00	1.00	686.00	0.90	617.40	
(2)	Color Key proofs.....per page	392	5.00	1,960.00	8.13	3,186.96	8.00	3,136.00	10.00	3,920.00	10.00	3,920.00	
II.	PRINTING AND BINDING:												
(a)	Two-Page Product--Prtg sgl ink, including binding												
	-- per product												
(1)	Makeready and/or Setup	2	150.00	300.00	162.63	325.26	175.00	350.00	160.00	320.00	150.00	300.00	
(2)	Running per100 Copies	50	2.00	100.00	6.51	325.50	1.25	62.50	2.05	102.50	2.00	100.00	
(b)	Saddle-wire stitch in 2 places (includes 4-pg												
	product, no stitching, sgl ink, incl binding..per page												
(1)	Makeready and/or Setup	428	20.00	8,560.00	16.26	6,959.28	20.00	8,560.00	21.00	8,988.00	20.00	8,560.00	
(2)	Running per100 Copies	20,483	0.41	8,398.03	0.31	6,349.73	0.50	10,241.50	0.40	8,193.20	0.35	7,169.05	
(c)	Each additional color of ink.....per color/page												
(1)	Makeready and/or Setup	428	20.00	8,560.00	14.09	6,030.52	20.00	8,560.00	6.50	2,782.00	15.00	6,420.00	
(2)	Running per100 Copies	20,483	0.10	2,048.30	0.06	1,228.98	0.18	3,686.94	0.09	1,843.47	0.12	2,457.96	
III.	PAPER -- Per 100 Leaves												
(a)	White Offset Book, 60-lb	50	0.65	32.50	1.03	51.50	0.80	40.00	1.05	52.50	0.90	45.00	
(b)	White Matte Coated Offset Book, 70-lb	10,242	1.10	11,266.20	1.19	12,187.98	1.13	11,573.46	1.52	15,567.84	1.10	11,266.20	
IV.	PACKING AND DISTRIBUTION:												
(a)	Create/affix labels on sgl copies (self-mailer) & seal												
	with seal-o-matic or similar seal.....per 100 copies	50	3.50	175.00	5.42	271.00	6.00	300.00	12.00	600.00	5.00	250.00	
(b)	Pack/seal ship containers.....per container	519	2.00	1,038.00	1.63	845.97	1.35	700.65	1.25	648.75	1.30	674.70	
(c)	Palletizing.....per pallet	15	20.00	300.00	16.26	243.90	10.00	150.00	12.50	187.50	10.00	150.00	
(d)	Shrink-film wrap packaging.....per package	50	0.25	12.50	0.22	11.00	0.35	17.50	0.20	10.00	0.35	17.50	
	CONTRACTOR TOTALS			49,465.53		43,387.32		53,294.55		46,331.76		49,574.81	
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	5.00%	\$2,169.37	1.00%	\$532.95	0.25%	\$115.83	0.00%	\$0.00	
	DISCOUNTED TOTALS			49,465.53		41,217.95		52,761.60		46,215.93		49,574.81	
						AWARDED							

Program No. 257-S - Term December 1, 2008 To November 30, 2009						
TREASURY'S VARIOUS NEWSLETTERS						
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	QUINTESSENTIAL COLOR		IPI GRAPHICS	
			UPPER MARLBORO, MD	CURRENT CONTRACTOR	UNIT RATE	COST
I.	PREPRESS:					
(a)	Trim/Page-size unit.....per page	858	6.00	5,148.00	6.00	5,148.00
	Illustrations:					
(b)	Graphics.....per graphic	59	7.00	413.00	6.00	354.00
(c)	Revised Pages.....per trim/page-size unit	36	15.00	540.00	15.00	540.00
(d)	Proofing:			0.00		
(1)	Digital color-content/Dylux proofs.....per page	686	1.00	686.00	1.00	686.00
(2)	SWOP Color proofs.....per page	392	8.00	3,136.00	8.00	3,136.00
II.	PRINTING AND BINDING:					
(a)	Two-Page Product--Prtg sgl ink, including binding -- per product					
(1)	Makeready and/or Setup	2	150.00	300.00	150.00	300.00
(2)	Running per100 Copies	50	1.00	50.00	1.00	50.00
(b)	Saddle-wire stitch in 2 places (includes 4-pg product, no stitching, sgl ink, incl binding..per page					
(1)	Makeready and/or Setup	428	20.00	8,560.00	20.00	8,560.00
(2)	Running per100 Copies	20,483	0.36	7,373.88	0.34	6,964.22
(c)	Each additional color of ink.....per color/page					
	Makeready and/or Setup	428	15.00	6,420.00	15.00	6,420.00
	Running per100 Copies	20,483	0.05	1,024.15	0.05	1,024.15
III.	PAPER -- Per 100 Leaves					
(a)	White Offset Book, 60-lb	50	1.00	50.00	1.00	50.00
(b)	White Matte Coated Offset Book, 70-lb	10,242	1.15	11,778.30	1.05	10,754.10
IV.	PACKING AND DISTRIBUTION:					
(a)	Create/affix labels on sgl copies (self-mailer) & seal with seal-o-matic or similar seal.....per 100 copies	50	6.00	300.00	5.75	287.50
(b)	Pack/seal ship containers.....per container	519	1.50	778.50	1.25	648.75
(c)	Palletizing.....per pallet	15	15.00	225.00	15.00	225.00
(d)	Shrink-film wrap packaging.....per package	50	0.25	12.50	0.50	25.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$46,795.33		\$45,172.72
	DISCOUNT		5.00%	\$2,339.77	5.00%	\$2,258.64
	DISCOUNTED TOTALS			\$44,455.56		\$42,914.08